13

16

12

11

COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA

> R PROVA: 08

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

TAI PAN
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

QH ELVIS
XXX / XXX / 09/12/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK /
NAO INFORMADO / M

BELLA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CORINA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

TAI PAN
NAO INFORMADO / NAO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM
REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M

INFINITE DO CACH (IA)
INDOCTRO / CORLAND / 27/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO
/ CASTANHA / M

FEDELE HI
XX /XX /01/01/2010 / LUSITANO / ALAZA / M

SL BACAMARTE Il (TE)
SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

BLACK WHITE
NAO SABEMOS / NAO SABEMOS / 20/09/2008 / SEM REGISTRO
NO STUD BOOK / PRETO PAMPA / M

QUE FREN
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

VIDA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

CALOUSCO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

ECLIPSE
TROCADERO //10/09/1980 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

OPEROSO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

KANTON DO ARAUCARIA (IA)
KANNAN / CLINTON / 30/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
TORDILHA / M

0.80M

DATA: 15/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLDO PEDRO G. FERREIRA

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

CAMILA QUEIROZ
NAO INFORMADO / E-CHSA

GAETAN TOQUE
XXX /JAHU

LAVINIA MERLINI DIAS
./ HJUND

ANTONELA EGUEZ JOSREFF
./ Conv

RICARDO CECARELLO FRAIA
NAO INFORMADO / E-CHSA

THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO
GUILHERME ALEXANDRE / E-CHSA

LIVIA MERLINI DIAS
LIVIA MERLINI DIAS / HJUND

FERNANDA FIGUEIREDO BRANDAO RODRIGUES
COUDELARIA SOUZA LEA / HARU

PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA
DAVI SERAFIN / EJA

AMANDA GUAZELI
./ CONV

PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA
./EJA

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
./ CHSA

LUIZA VAP
FAZENDA DA TOCA LTDA / CONV

NICOLE ROMBACH
./ HJUND

MARIA CAROLINA DURANDE GORDILHO MAGON
FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA

CATEGORIA

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

INIC

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

.|]_|.

mpo

53.59

52.82

56.75

48.45

52.53

55.75

59.86

71.42

55.24

56.62

51.36

56.71

49.02

55.41

PROVA
Aprox Falta
0.41 0
1.18 0
2.75 0
5.55 0
1.47 4
1.75 4
5.86 4
17.42 8
1.24 0
2.62 0
2.64 0
2.71 0
4.98 0
1.41 4

Penal

Total

12

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

10

20

30

4°

5o

6°

70

g°

1°

20

30

4°

50

6°

7°

9.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

8.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00



