



COPA EXTRA

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 08

0.80M

DATA: 15/12/2018 HORA: PISTA: PISTA DE AREIA CEL. RENYLD PEDRO G. FERREIRA

Nº	ID	ANIMAL Pai / Avô / Nasc / Raça / Pelagem / Sexo	ATLETA Proprietário / Entidade	CATEGORIA	PROVA					DESEMPATE					CLASS PROVA	PTS PROVA
					Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total	Tempo	Aprox	Falta	Penal	Total		
14	0	TAI PAN NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	CAMILA QUEIROZ NÃO INFORMADO / E-CSA	INIC	53.59	0.41	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	9.00
9	0	QH ELVIS XXX / XXX / 09/12/2002 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO INFORMADO / M	GAETAN TOQUE XXX / JAHU	INIC	52.82	1.18	0	0	-	-	-	-	-	-	2°	7.00
13	0	BELLA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	LAVINIA MERLINI DIAS . / HJUND	INIC	56.75	2.75	0	0	-	-	-	-	-	-	3°	6.00
	0	CORINA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	ANTONELA EGUEZ JOSREFF . / Conv	INIC	48.45	5.55	0	1	1	-	-	-	-	-	4°	5.00
16	0	TAI PAN NÃO INFORMADO / NÃO INFORMADO / 01/01/2006 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	RICARDO CECARELLO FRAIA NÃO INFORMADO / E-CSA	INIC	52.53	1.47	4	0	4	-	-	-	-	-	5°	4.00
12	0	INFINITE DO CACH (IA) INDOCRO / CORLAND / 27/01/2009 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	THALES VINICIUS MIRANDA FIGUEIREDO GUILHERME ALEXANDRE / E-CSA	INIC	55.75	1.75	4	0	4	-	-	-	-	-	6°	3.00
8	0	FEDELE HI XX / XX / 01/01/2010 / LUSITANO / ALAZÃ / M	LIVIA MERLINI DIAS LIVIA MERLINI DIAS / HJUND	INIC	59.86	5.86	4	1	5	-	-	-	-	-	7°	2.00
11	0	SL BACAMARTE II (TE) SL BALUARTE / SILVESTRE / 23/12/2007 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	FERNANDA FIGUEIREDO BRANDÃO RODRIGUES COUDELARIA SOUZA LEA / HARU	INIC	71.42	17.42	8	4	12	-	-	-	-	-	8°	1.00
2	0	BLACK WHITE NAO SABEMOS / NAO SABEMOS / 20/09/2008 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / PRETO PAMPA / M	PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA DAVI SERAFIN / EJA	AB	55.24	1.24	0	0	-	-	-	-	-	-	1°	8.00
	0	QUE FREN . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	AMANDA GUAZELI . / CONV	AB	56.62	2.62	0	0	-	-	-	-	-	-	2°	6.00
6	0	VIDA . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / F	PEDRO HENRIQUE RAMOS SILVA . / EJA	AB	51.36	2.64	0	0	-	-	-	-	-	-	3°	5.00
1	0	CALOUSCO . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	MARIA CAROLINA DURANTE GORDILHO MAGON . / CHSA	AB	56.71	2.71	0	0	-	-	-	-	-	-	4°	4.00
	0	ECLIPSE TROCADERO // 10/09/1980 / BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M	LUIZA VAP FAZENDA DA TOCA LTDA / CONV	AB	49.02	4.98	0	1	1	-	-	-	-	-	5°	3.00
	0	OPEROSO . / 01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NÃO INFORMADO / M	NICOLE ROMBACH . / HJUND	AB	55.41	1.41	4	0	4	-	-	-	-	-	6°	2.00
	0	KANTON DO ARAUCARIA (IA) KANNAN / CLINTON / 30/11/2011 / BRASILEIRO DE HIPISMO / TORDILHA / M	MARIA CAROLINA DURANTE GORDILHO MAGON FLAVIA HELENA JUNQUE / CHSA	AB	-	-	-	-	-	Elimin.	-	-	-	-	7°	0.00